sistemas de interceptaçào e tÍâtamento de esgoto sanitário do Município, o qual

ptevê a implantaçào de 6 (seis) Estações de 'I'ratamento de Esgotos (ETEs) distintas,

instaladas estrategicâmente segundo dketdzes fr-xadas pelo Poder Concedente,

visando, ao todo, o processamento e úâtameÍlto de 475L/s (quatrocentos e setenta

e cinco ütros por segundo) de re)eitos sanitários.

21. Desde entáo, a Âutuada vem implantando paulatinameflte âs

teferidas E fEs, bem como os interceptores tesponsár,eis pela coleta dos

esgotos, de modo que no curto período de 6 (seis) anos contados da assinatura